
北 栄 室 第 １３ 号 

令和７年９月 

  各 施 設 長  様 

  各 所 属 長  様 

（公社）北海道栄養士会室蘭支部 

支部長 堀田 早苗 

 

令和７年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会の開催について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

日頃、当会の事業に際しましては、ご理解並びにご支援を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、この度、令和７年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会を下記の日程により、開催す

ることとなりました。 

つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、貴所属下栄養士の出席につきまして、特段

のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

                         

敬具 

 

記 

 

１．日 時    令和７年 １０月 １８日（土） １３：１５～１６：００ 

 

２．場 所    生涯学習センター きらん 研修室 

         室蘭市中島町２丁目２２－１ 

         TEL（０１４３）８３－７７５０ 

 

３．日 程 

１３：００～１３：１５ 受付 

１３：１５～１３：２０ 開会・支部長挨拶 

１３：２０～１４：５０ 講演「食べることは生きること」 

            講師 医療社団秀和会 つがやす歯科医院 院長 齋藤 徹様 

１４：５０～１５：００ 休憩 

１５：００～１６：００ 茶話会～情報交換会～ 

 

４．参加費    会員：１０００円 一般（非会員）２０００円 

 

 

 

 

 

 

 



北 栄 室 第 １４ 号 

令和７年９月 

会 員 各 位 

（公社）北海道栄養士会室蘭支部 

支部長 堀田  早苗 

   

令和７年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会の開催について 

 

拝啓  

晩秋の候、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

さて、この度、令和７年度北海道栄養士会室蘭支部秋期研修会を下記の日程により、開催す

ることとなりました。 

 時節柄ご多忙のところ恐縮ですが、ご参加頂きますようお願いいたします。 

                                   敬具 

記 

 

１．日 時    令和７年 １０月 １８日（土） １３：１５～１６：００ 

 

２．場 所    生涯学習センター きらん 研修室 

         室蘭市中島町２丁目２２－１ 

         TEL（０１４３）８３－７７５０ 

 

３．日 程 

１３：００～１３：１５ 受付 

１３：１５～１３：２０ 開会・支部長挨拶 

１３：２０～１４：５０ 講演「食べることは生きること」 

            講師 医療社団秀和会 つがやす歯科医院 院長 齋藤 徹様 

１４：５０～１５：００ 休憩 

１５：００～１６：００ 茶話会～情報交換会～ 

 

４．参加費    会員１０００円 一般（非会員）２０００円 

 

 

※準備等の都合がありますので、お手数ですが、ＦＡＸ用紙にて 

 １０月３日（金）までに出欠の連絡をお願いします。 

※日本栄養士会会員証(バーコード付きプラスチックカード)を当日お持ちください 

ますようお願いします。 


